Pytania i odpowiedzi do SIWZ
Przetarg - „Przystosowanie dawnego obiektu szkolnego na potrzeby działalności Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii prowadzonego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Rodzinnych”
Pytanie 1. Załączenie do przetargu przedmiaru w pliku ath.

Pytanie 2. Prosimy o zmianę zapisów umowy i dopuszczenie płatności częściowych w okresach miesięcznych

Pytanie 3. Prosimy o zmianę zapisów umowy i odbiór końcowy po zakończeniu robót a nie po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie przez Inwestora.

Pytanie 4. Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert ze względu na okres Świąteczny i ilość dokumentacji do przejrzenia.

.
W odpowiedzi na ww. pytania Zamawiający informuje:
Odpowiedź na pytanie 1. udostępnimy plik ath 

Odpowiedź na pytanie 2. Warunki umowy pozostają bez zmian w zakresie płatności

Odpowiedź na pytanie 3. Warunki umowy pozostają bez zmian tj. pozostaje uzyskanie pozwolenia na użytkowanie

Odpowiedź na pytanie 4. Nie zostanie wydłużony okres składania ofert.
